
金尼克医用数控干燥箱

产品名称 金尼克医用数控干燥箱

公司名称 合肥金尼克机械制造有限公司

价格 150000.00/台

规格参数

公司地址 合肥市淮北路5号

联系电话  13275606386

产品详情

 

合肥金尼克机械制造有限公司是集研制、开发、生产、销售与服务为一体的高新产品、医疗器械、科学
实验器材、机电产品专业制造商，主要产品有：全自动清洗消毒器、超声设备、煮沸消毒设备、医用干
燥箱、不锈钢感应洗手池、不锈钢推车、打包台等供应室不锈钢系列辅助设备、干燥设备、喷淋冲洗设
备、实验室装备等五十多个品种，六百多种规格。广泛应用于医疗、高校、科研、质检、交通、纺织、
冶金、环保、化工、农业、工业机械、自来水、电子电器、制药、酿酒等行业。

 金尼克医用器械干燥柜是医疗器械专用灭菌的干燥设备，主要能满足医院的各类腔镜、湿化瓶、手术
刀、止血钳、镊子、抽吸装置、麻醉导管、换药管、各种盘子、圆桶、测压器等器械和物品在灭菌前的
彻底干燥，达到灭菌前的干燥指标。是医院手术室、供应室及消毒中心的必备设备。

主要性能及特点

1、数显产品的出厂日期

2、数显产品的累计工作时间

3、数显记忆和设定的热风干燥时间

4、数显记忆和设定的热风干燥功率

5、数显记忆和设定的加热温度和实际温度

6、数显超温度、超电压、超电流保护指示

7、仪器的操作程序采用单片机软件



8、干燥网架采用不锈钢网筛氩焊成形

9、降音盖采用优质不锈钢板

10、仪器的内外壳体采用优质不锈钢板

干燥工艺流程：进料——设定干燥加热温度——设定热风工作时间——设定热风干燥功率——取料包装
——进行灭菌

主要技术指标

  
型号

  
干燥箱内尺寸长*高*宽

  
容量（L）

  
干燥功率w

  
功率可调%

  
加热功率w

  
温度可调

  
时间可调分
  
降音盖

  
JK-DY600

  
600*200*288

  
35

  
500

  
 40-100

  
3000

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控

  
JK-DYZ600

  
600*200*288

  
35

  
500

  
 40-100

  
     蒸汽

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控

  
JK-DY1000

  
600*300*288

  
52

  
500

  
 40-100

  
4000

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控

  
JK-DYZ1000

  
600*300*288

  
52

  
500

  
 40-100

  
     蒸汽

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控

  
JK-DY1200

  
600*400*288

  
69

  
500

  
 40-100

  
5000

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控

  
JK-DYZ1200

  
600*400*288

  
69

  
500

  
 40-100

  
     蒸汽

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控

  
JK-DY1500

  
700*400*288

  
86

  
500

  
 40-100

  
7000

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控

  
JK-DYZ1500

  
700*400*288

  
86

  
500

  
 40-100

  
     蒸汽

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控

  
JK-DY1800

  
700*500*288

  
103

  
500

  
 40-100

  
8000

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控

  
JK-DYZ1800

  
700*500*288

  
103

  
500

  
 40-100

  
     蒸汽

  
0-98

  
1-480
  
手控\电控
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